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Aşağıdaki sorulanmın Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın Mahinur Özdemir

Göktaş tarafından Anayasanın 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri

gereğinee yazılı olarak cevaplandırılmasım saygılarımla arz ederim.
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Basında yer alan bilgide ; “İzmir'in Selçuk ilçesinde elektrikli sobamn devrilmesi sonucu

çıkan yangmda, en küçüğü 1, en büyüğü ise 5 yaşında olan ve hayatım kaybeden 5 kardeş son

yolculuğuna uğurlandı. Çocuklarım kaybeden anne Melisa Sinem Akcan ve tutuklu bulunan

baba Hakan Akcan verilen izinle cenazeye katıldı. Törende gözyaşları sel oldu. Öte yandan 5
kardeşin hayatım kaybettiği yangın ile ilgili detaylar kan dondurdu. İzmir'in Selçuk ilçesinde

yaşlan 1 ila 5 arasındaki Ao-as Bulut, Masal Işık, Aslan Miraç, Funda Peri, Fadime Nefes isimli

5 kardeşin bayatım kaybettiği yangın sırasmda yaşananları, ailenin komşusu Soner Şahin (33)

anlattı. Soner Şahin, gazetecilere yangının dün saat 19.30 sıralarında çıktığım söyledi.

Çocukların annesi Melisa Sinem Akcan'm çığlıklarım duyduklarım anlatan Şahin, "(Esma

Teyze koş, çocuklarım öldü) diye bir bağrışma duydum. Annem koşturdu, arkasından ben ve

babam koştuk. Babamın elinde fener vardı. Olay amnda burası karanlıktı. Evin içine koşturduk,

içerde duman vardı. Annesi de çocukları dışarı çıkarıyordu. Beşinin de zaten hayatım

kaybettiğini anladım, dumandan zehirlenmişlerdi. Bir çocukta yamklar vardı, kararmışlardı."

dedi. Şahin, annenin plastik ve hurda toplayarak geçimini sağladığım, alışveriş yapmak için
evden ayrıldığım öğrendiklerinin ifade etti. Annenin kendilerine sobamn devrilmesi sonucu

’ yangımn çıktığım söylediğini belirten Şahin, "Kapılarda kilit yok ama pvc kapı olduğundan

kapıyı çekip pvc kolu çıkartıp aynhyormuş çocukların yamndan, bize de öyle söyledi. Kapıyı

çocıi;lar açmasın diye. Zaten çocukların açma gücü yoktu. Çocuklar zaten 5,4,3 yaşlarmdaydı."
diye konuştu. Şahin, 1 ay önce evin yan tarafında hayvanların bakıldığı bölümde de yangın

çıktığım kaydederek, "Orada çıkış sebebini tam olarak sorgulamadık.Boş oda gibi bir yerdi.
Çocuklar içerde değildi orada bir tane köpek ve 5 yavrusu vardı. Onlar da yanarak öldü."

ifadelerini kullandı. Annenin babaannesi Ayşe Açar, 5 çocuğunun 5'inin de ölmesinin çok zor

olduğunu söyledi. Ellerinden bir şey gelmediğini ifade eden Açar, en son 1 ay kadar önce
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görüştüklerini, eve zaman zaman ziyarete geldiklerini ancak yatacak yer olmadığı için
kalmadıklarım kaydetti. Açar, "Kendilerini bilmeden gittiler. Biz geldiğimizde kucağımızdan
inmezlerdi." dedi. Hatice Tosça ise yangının çıktığı evin yamnda oğlunun iş yeri olduğunu
söyledi. Oğlunun iş yerinden ayrıldıktan sonra yangımn çıktığım anlatan Tosça, "30 dakika
sonra telefon geldi. Oğlum 'Anne Hakan'ın çocukları zehirlenerek öldü' dedi. Aileyi
tanıyorum." ifadelerini kullandı. Komşulardan Esma Şahin, dehşet anlarım anlattı. Yangın
sırasmda koşup yardım ettiklerini ifade eden Şahin, “Çok acı bir olay. Çocuklarm üstlerini
kapıyı kilitlemiş annesi gitmiş. Hepsi üst üste ölmüşler” dedi. Şahin, ailenin maddi durumunun
iyi olmadığını anlatarak sürekli görüştüklerini, hep yemek götürdüğünü söyledi. Esma Şahin,

“Annesi çocukların cansız bedenin hep dışarıya koymuş. Kilitlemese zaten çocuklar hep
dışarıdaydı. Kadın zaten gittiği zamanda gelmeyi bilmiyordu. Sürekli görüşüyorduk. Her gün
görüşürüz ve önceki akşam bir tencere yemek verdim. O çocuklar aç gitti. Durumları kötüydü,
evde hiçbir şeyleri yoktu. 100 kişi şikayet etti bu çocuklar için bir türlü bu çocukları almadılar.
O çocuklarm suçlan yoktu. 24 saat içerde o çocuklar. Ben 4 senedir buradayım, hep pencereden
kaçıp bana gelirlerdi bazen” diye aktardı. Ailenin Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı
tarafından sağlanan Sosyal Ekonomik Destek (SED) programından yararlandığı ortaya çıktı.

Bakanlık kaynaklanndan alman bilgilere göre; Akcan ailesi düzenli desteklerin yam sıra, ilave

desteklerle birlikte ağustos aymdan bu yana toplam 110 bin lira destek ödemesi aldı. Bakanlık

ekipleri, bu yıl içinde Akcan ailesinin evine 18 ziyaret gerçekleştirdi. Bu ziyaretlerde, aileye

uzmanlar tarafından verilen destek ve sağlanan gözlemin yam sıra, kardeşlerin devlet
himayesine alınması teklif edildi; ancak aile bunu kabul etmedi. Bu nedenle çocuklar, SED

programı kapsamında ailelerinin yamnda desteklenmeye devam edildi.” ifadeleri yer
almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?

2) Akcan ailesi gibi muhtaç durumda bulunan aile sayısı kaçtır?

3) Anne babası hayatta olduğu halde bakanhğımz bünyesindeki kurumlarda kalan çocuk sayısı

kaçtır?


